
　　

月刊 デイサービス 海山荘 

牧之原市片浜1013-1 
 

TEL 0548(53)1230 

令和５年１１月号 

第213号 

秋空高く爽やかな毎日が続き、ますます健やかにお過ごしのことと存じます。 

先日敬老の日を迎え、ささやかですがお祝いの会を開かせて頂きました。 

ご長寿のお慶びを申し上げます。いつまでもお元気に海山荘へお越しください。 

壱
拾
壱
月
 

 
 
の
行
事
 

・秋祭り…13日(月)14日(火) 

・書道教室…16日(木)17日(金) 

・理美容… 16日(木)18日(土) 

            20日(月) 

選
手
宣
誓
‼
 

体操 
輪送


